2006 年 8 月 9 日

各  位

会 社 名   株式会社日本製紙グループ本社

代表者名   代表取締役社長 中村 雅知

コード番号  ３８９３

問合わせ先  広報・IR 室長 菊山 博

       電話 03-3218-9345

本日の一部報道について

本日夕方、一部報道機関から北越製紙株式会社と当社との提携について報道がなされていま

すが、事実関係は下記の通りです。

1. 当社は、三菱商事・北越製紙グループと緩やかな協力関係を築きたい旨、8 月 3 日およ

  び 8 月 8 日に公表しております。

2. 北越製紙株式会社からは 8月 9 日現在、上記協力関係の構築に向けた協議について、何

  ら話を受けておりません。

以 上